

**Venoka A/S**  
Mads Bjerres Vej 6, 7500 Holstebro

CVR-nr. 27 66 05 17

**Årsrapport**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2016.

---

Palle Iversen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Venoka A/S Mads Bjerres Vej 6 7500 Holstebro  Telefon: 97412833 Telefax: 97412449 Hjemmeside: Venoka.dk  CVR-nr.: 27 66 05 17 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Palle Grøn Iversen Ole Søndergaard Pedersen Claus Grøn Iversen Michael Kruuse Tudborg
<b>Direktion</b>	Ole Søndergaard Pedersen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Jepal Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af underleverandørarbejde indenfor pladebearbejdning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.571 t.kr. mod 4.372 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.079 t.kr. mod 2.689 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 10.112 t.kr., mod 10.066 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 46 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.851 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 67,7 % af de samlede aktiver på 10.112 t.kr., hvilket er en stigning på 0,4 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.570.730</b>	<b>4.371.757</b>
Distributionsomkostninger	-37.545	-38.905
Administrationsomkostninger	-855.157	-806.007
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.678.028</b>	<b>3.526.845</b>
Andre finansielle indtægter	0	3.329
1 Andre finansielle omkostninger	-10.681	-13.500
Finansiering netto	-10.681	-10.171
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.667.347</b>	<b>3.516.674</b>
2 Skat af årets resultat	-588.603	-827.347
<b>Årets resultat</b>	<b>2.078.744</b>	<b>2.689.327</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.000.000
Overføres til øvrige reserver	0	689.327
Disponeret fra overført resultat	-1.921.256	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.078.744</b>	<b>2.689.327</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Produktionsanlæg og maskiner	475.928	402.679
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.744	30.940
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>491.672</u>	<u>433.619</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	9.126	4.813
Andre tilgodehavender	135.000	135.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>144.126</u>	<u>139.813</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>635.798</u></b>	<b><u>573.432</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	514.318	664.017
Varer under fremstilling	419.153	481.750
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	259.716	509.375
Varebeholdninger i alt	<u>1.193.187</u>	<u>1.655.142</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.181.647	3.189.045
Udskudte skatteaktiver	24.984	27.199
Andre tilgodehavender	245.867	199.655
Periodeafgrænsningsposter	58.056	35.135
Tilgodehavender i alt	<u>3.510.554</u>	<u>3.451.034</u>
Likvide beholdninger	<u>4.772.689</u>	<u>4.386.182</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.476.430</u></b>	<b><u>9.492.358</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.112.228</u></b>	<b><u>10.065.790</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
6 Reserve for opskrivninger	940.893	940.893
7 Øvrige reserver	2.831.144	2.831.144
8 Overført resultat	-1.921.256	0
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.850.781</u></b>	<b><u>6.772.037</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
10 Leasingforpligtelser	74.372	147.495
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.372</u>	<u>147.495</u>
10 Kortfristet del af langfristet gæld	73.123	69.563
Leverandører af varer og tjenesteydelser	858.103	1.125.969
Selskabsskat	586.388	506.402
Anden gæld	1.669.461	1.444.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.187.075</u>	<u>3.146.258</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.261.447</u></b>	<b><u>3.293.753</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.112.228</u></b>	<b><u>10.065.790</u></b>

**11 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	10.681	13.500
	<b>10.681</b>	<b>13.500</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	586.388	506.402
Udskudt skat af årets resultat	2.215	320.945
	<b>588.603</b>	<b>827.347</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Produktions- anlæg og maskiner</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli	10.998.728	351.959
Tilgang	298.000	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>11.296.728</b>	<b>351.959</b>
Opskrivninger 1. juli	1.240.893	0
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>1.240.893</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	11.836.942	321.019
Årets afskrivninger	224.751	15.196
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>12.061.693</b>	<b>336.215</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>475.928</b>	<b>15.744</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	80.817	

**Noter**


---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli	4.813	0
Tilgang i årets løb	<u>4.313</u>	<u>4.813</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>9.126</u></b>	<b><u>4.813</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	 <b><u>9.126</u></b>	 <b><u>4.813</u></b>
 <b>5. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. juli	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<p>Aktiekapitalen består af 10 aktier a 100.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
 <b>6. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli	940.893	963.081
Tilbageførsel af opskrivninger	<u>0</u>	<u>-22.188</u>
	<b><u>940.893</u></b>	<b><u>940.893</u></b>
 <b>7. Øvrige reserver</b>		
Øvrige reserver 1. juli	2.831.144	2.119.629
Henlagt af årets resultat	0	689.327
Tilbageførsel af opskrivninger	<u>0</u>	<u>22.188</u>
	<b><u>2.831.144</u></b>	<b><u>2.831.144</u></b>
 <b>8. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller tab	<u>-1.921.256</u>	<u>0</u>
	<b><u>-1.921.256</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	2.000.000	2.000.000
Udbetalt udbytte	-2.000.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>4.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<b>4.000.000</b>	<b>2.000.000</b>

## 10. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>
Leasingforpligtelser	73.123	0	147.495	217.058
	<u>73.123</u>	<u>0</u>	<u>147.495</u>	<u>217.058</u>

## 11. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet årlig forpligtelse på 554 t.kr. tidligst til opsigelse 1. juli 2032.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jepal Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.